【ご案内】松⼭北⾼校卒業５０周年記念同窓会（令和８年３月１日）

松⼭北⾼校第２７期同窓生の皆様

松⼭北⾼校第２７期同窓生（昭和５１年３月卒業）の皆様には、ますます御健勝

で御活躍のことと存じます。
⾼校卒業から約半世紀、我々は令和８年３月１日に北⾼卒業５０周年の記念日

を迎えます。同日は「松⼭北⾼校卒業式」（例年３月１日１０時〜、体育館等）へ
招待される予定です。

また、世話人会では北⾼卒業５０周年を祝し、３月１日に「松⼭北⾼卒業５０周
年記念同窓会(第８回学年同窓会)」を企画いたしましたのでご案内いたします。

つきましては、同封の「出欠連絡ハガキ」にて１１月末日までに代表世話人へ
「松⼭北⾼校卒業式」と併せてご返信をお待ちしております。

クラス仲間・ご友人などお誘い合わせて、多くの皆様にご参加くださいますよう
お願い申し上げます。

(追って)
学年同窓会は今回の記念同窓会で、一旦一区切りとさせていただく予定です。
また、卒業５０周年を機に先輩方に習い⺟校への支援のために、同窓会に寄附
することを計画していますので、ご協⼒を賜りますようお願いします。

令和７年１０月吉日
松⼭北⾼校第２７期同窓会 世話人一同

代表世話人 ⼭本 司  松⻑ 茂

① 松⼭北⾼校卒業５０周年記念同窓会

【日時】令和８年（２０２６年）３月１日（日）午後１時〜(約２時間)
    受付︓１２時半〜、会場前にて
【会場】ＡＮＡクラウンプラザホテル本館４階「ダイヤモンドボールルーム」

松⼭市一番町３丁目２－１ 電話（０８９）９３３－５５１１
【出欠】同封の「出欠確認はがき」により、出欠等をご回答ください。

準備の都合もありますので、１１月末日までに、必ずご投函ください。
【同窓会参加費】1 万円（お一人）

※会費は、令和８年１月２０日までに、振込んで下さい。
※申込・入金方法などは、裏⾯「申し込み方法等」をご参照ください。

② 令和７年度 松⼭北⾼校卒業式

【日時】令和８年（２０２６年）３月１日（日）午前１０時〜(約１時間半)
受付︓９時〜 松⼭北⾼正門前

【会場】松⼭北⾼等学校体育館(または、別会場)
※卒業５０年卒業生席が会場へ設けられる予定です。
※卒業式に出席予定の方には、令和８年１月に学校から案内が届く予

定です。

１

５０周年記念「松⼭北⾼校第２７期同窓会」申し込み方法等

参加申込みについて

出欠の連絡
※記念同窓会・卒業式の出欠をお知らせください。
出欠確認用「ハガキ」により、出欠等をご返信下さい。「ハガキ」の記載内容は、
名簿作成や同窓会連絡用のため使用します。１１月末までに、必ず投函して下
さい。
※情報保護のため、目隠しシールを同封しています。返信時にご活用下さい。

同窓会参加費の振り込み方法

同窓会参加費（10,000 円）は令和８年１月２０日までに、下記の口座に振り込
んで下さい。※郵便局の振込書を同封します。
夫妻で参加される場合は合計額を振り込んで頂いても結構です。なおその場合
「ハガキ」と「振込書」には、お二人の氏名・クラス名をご記入ください。
なお、振込手数料は各⾃で御負担を頂きますようお願いします。
※振込先口座︓
○ 愛媛信用金庫雄郡支店 普通預金 ２８２４１８ 名義「松⼭北⾼同窓会」
○ 郵便局振替口座 ０１６７０－７－９３８８８
名義「松⼭北⾼第２７期卒業生同窓会」（郵便局振込用紙を同封します）
※振込時の留意事項︓
振込の際には、振込人の氏名の後に、３年時のクラス名（例︓ ３０１）を御記
入下さい。（入金確認の際に必要となりますので、必ず記載して下さい）

出欠の変更

出欠の変更がある場合は、事務局かクラス幹事へ必ずご連絡ください。
※記念同窓会参加費を入金後の欠席の場合は、振込手数料など必要経費を差し
引いて返金予定です。
※同窓会前日または当日の欠席連絡、また連絡なく欠席された場合は、全額を
返金できない場合がありますので、ご留意・ご了承をお願いします。

同窓会への寄付の協⼒方法(振込等)
ご協⼒いただける方は、上記の口座へ振り込んで頂くか、同窓会当日に世話人
へお渡し頂いても結構です。

同窓会ホームページ

同窓会についての情報は、ホームページでも紹介しています。
http://matsukita.net

【事務局】永井哲二 副代表世話人（名簿担当）

⼭本 司 代表世話人

連絡方法は ホームページ ― コンタクト をご利用ください。

２